CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BÁO CÁO SÁNG KIẾN

           Họ tên tác giả:………………………………………………

           Đơn vị công tác:…………………………………………….

          Tên sáng kiến:…………………………………………..…..

          Lĩnh vực thực hiện sáng kiến:……………………………....

Năm 2024

	SỞ GD VÀ ĐT HÀ NỘI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG PT DTNT

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Hà Nội, ngày      tháng	  năm 202..

BÁO CÁO
Hiệu quả áp dụng, khả năng nhân rộng của sáng kiến

I. Sơ lược lý lịch
- Họ tên (Ghi đầy đủ bằng chữ in thường, không viết tắt):
- Sinh ngày, tháng, năm: ...........Giới tính:...............Dân tộc, tôn giáo…
- Nơi thường trú:
- Cơ quan, địa phương công tác: Chức vụ (Đảng, chính quyền, đoàn thể):
- Học hàm, học vị, danh hiệu, giải thưởng:
- Điện thoại liên hệ:
II. Hiệu quả áp dụng, khả năng nhân rộng của sáng kiến
1. Tên sáng kiến đề nghị xem xét (ghi rõ tên sáng kiến, số quyết định, ngày tháng năm và tên cơ quan quyết định công nhận phạm vi ảnh hưởng và khả nhân rộng cấp)……………………………………………………………
2. Lĩnh vực thực hiện sáng kiến: Nhân viên
3. Nêu lý do chọn vấn đề mang tính cấp thiết:………………………….
4. Thời gian thực hiện, thời gian bắt đầu áp dụng:………………………..
5. Đối tượng, phạm vi triển khai, áp dụng:…………………………………
6. Có số liệu khảo sát trước khi thực hiện giải pháp.:………….. ……
7. Báo cáo chi tiết cụ thể các nội dung chính trong sáng kiến như: Nêu cách làm cũ, các giải pháp mới ngắn gọn phù hợp với nội hàm:….............................
8. Đánh giá hiệu quả áp dụng, khả năng nhân rộng của sáng kiến của sáng kiến:……………………………………………………………………………..
- Đánh giá hiệu quả áp dụng của sáng kiến:………………………………
- Đánh giá khả năng nhân rộng của sáng kiến:……………………………
9. Đánh giá phạm vi áp dụng, ảnh hưởng của sáng kiến: Số lượng, diện tích, thời gian, không gian đã áp dụng của sáng kiến…………………………..
10. Khả năng lan tỏa của sáng kiến:
Danh sách tập thể, cá nhân đã tham gia áp dụng thử hoặc áp dụng sáng kiến trong phạm vi đơn vị/ xã, phường/quận, huyện/thành phố/toàn quốc.
Ghi rõ tên, địa chỉ của tập thể, cá nhân đã tham gia áp dụng, có xác nhận của đơn vị áp dụng.
11. Cam kết: Tôi xin cam kết Sáng kiến này do tôi nghiên cứu và thực hiện, không sao chép nội dung và kết quả của người khác (hoặc vi phạm bản quyền tác giả). Tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm trước Hội đồng xét, công nhận sáng kiến các cấp về toàn bộ nội dung này./.

      Thủ trưởng đơn vị xác nhận, đề nghị	      Người báo cáo
      (Ký tên, đóng dấu)	   (Ký, ghi rõ họ và tên)